
Jak jsem se převrátil !
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=544&fid=17

Jak jsem se převrátil !

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=544&fid=17

Autor
Orgovany

Publikováno: 07.03.2009 17:31:00

Tak konečně se mě podařilo nahrát to vaše vysněný video ! A přitom to nic nebylo, prostě jsem zapoměl
jak jsem to dělal před 2 týdny :-( .  Ten komentář je pěkná trapárna :lol: , tak si radši zacpěte uši !  No
to ti trvalo než ses na to pdíval.....
Řezňa- 08.03.2009 15:39:16

Orgovany> Já vím já tu nebyl právě včerá jsem tu byl jen chvili kolme 14 a jinak sem
byl mimo domov až ted tu jsem. Ale jinak kvalitni práce :-DD
tomram 08.03.2009 21:11:37

já si to pustil několikrát ale děkuji ti :-DD  dobře ty :-D
Orgovany  08.03.2009 21:17:31

tomram> Co já :lol: ?!
cort 08.03.2009 21:20:58

Myslím, že hláška "děkuju ti" se chytí. :-DD :-D
Řezňa- 08.03.2009 21:23:27

jo jo Děkuji ti je dobrá :-DD
Orgovany  08.03.2009 21:25:37

Řezníík> Už jsem tak říkal tátovi a pěkně ho to seréé :lol: :-P
Řezňa- 08.03.2009 21:29:11

Orgovany> Ale tátá muže byt rád ne? :-D
Orgovany  08.03.2009 21:53:03

Řezníík> Měl z toho upřímnou radost :lol: !
Rudlikkk 09.03.2009 16:13:56

To já také včera hodil malý bůček :-D trošku se to kouslo a já se krásně pomaličku
převrátil takže vůbec žádné škody (y)
Orgovany  09.03.2009 17:20:45

Rudlikkk> Tak sem hoď video ať můžem porovnávat kdo se převrátil víc :lol: .
Řezňa- 09.03.2009 19:31:29

Děkuji děkuji :lol: to se ktomu hodí no :lol:

Stránka 1/2
24.01.2010 22:57:31

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=544&fid=17


Jak jsem se převrátil !
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=544&fid=17

Rudlikkk 10.03.2009 15:08:25

Orgovany> to nemáme na videu!!!
Orgovany  10.03.2009 17:43:35

Rudlikkk> Tak si připrav foťák nebo kamču a převrať se umyslně :lol: !
Ninjista 14.03.2009 02:19:49

Orgovany:Tak jsem ti sem hodil okno, je stejný jako na motorkářích a postup je
stejnej, mně to fungovalo bez problémů 

Kabek 08.06.2009 20:51:15

hustýý crashe
NeedToSpeed 09.06.2009 02:11:56

Vidím jen to druhé video :-(
Tomas-204 09.06.2009 06:57:51

já taky jen to druhý :-(
Hrošík2 09.06.2009 08:05:08

Já taky vidím jen druhé video! Tak kde je to první? :´-(
kourasek 09.06.2009 08:28:09

nevidím nic!!!
Dzejar 09.06.2009 12:26:37

kourasek> ani já ne...
zaks 09.06.2009 13:04:24

Vy toho naděláte :lol: Já také vidím akorát to druhé! :lol:
Orgovany  10.06.2009 11:40:58

To video ukradl Kájínek :lol:
šéťa 15.08.2009 12:23:39

Pánové nám se už povedlo z Kingquod vystoupit vícekrát :-D přítel klasika na
hromadách, při driftu. Já si zase usmyslela moc rychle zatočit a už jsem tancovala z ní
:-), nicméně poslední výstup se mi vymstil - v lese ze srázu se mi píchlo přední kolo do
výhlubně, já letěla přes řídítka, dopadla na polom auuuu }:( a pak na mě spadnul i
King - kopytama nahoru, ode mě odrazil a dopadl za na všechny 4. Jedním kolem držet
o strom jinak bych ho hledala bůhví kde, pže zadní mel ve vzduchu.. No resumé +o( -
už 14 dní ležím a ještě měsíc budu se zlomenýma obratlovýma kůstkama.. hnus,
hlavně když je všude posekáno a pole tak lákavá :[ tak bacha :-DD butty
tomram 15.08.2009 12:31:01

:lol: to mi povídej pole s balíkama se mi vymstilo...zatáčka no a nenapal to do balíku
:lol:
hesin1 15.08.2009 21:11:22

Já jsem zatím přes budku nešel,ale občas mám nahnáno,pořád si ale myslím, že je to
bezpečnější , než silniční motorka,jen těch magorů, co je na silnicích :´-(

Stránka 2/2
24.01.2010 22:57:31

Motorkáři.cz


